§. 3. Nos igitur eundem Abbatem & Conventus huiusmodi singulares personas à quibusvis excommunicationis

Quam idem Pontifex

prohibet. com
facultas no
na adifican
di monast
ria, autem
abfque licen
tia Ordina
riorum ubi
que locorum.

Hic de li
centia et re
vocatione d
Clem. VIII.
in conf. 99.
Quoniam

Novitiosque
recipiendi.

Ad hoc vide
conf. subseq.

Privilegia
Ordinis Ci
stercienfis
hinc Congre
gationi com
municat. et
que concedit.

cautionis, suspensionis, & interdicti, aliaque Ecclesiasticis
sententiarum, & poenis à jure vel ab hominibus quavis
occasione vel causa factis, si quibus quomodolibet inno
centi existant, ad effectum presentium duntaxat conse
quendum, hanc serie absolventes, & absolventes fore
centes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Abbati
& Conventui prædictis, ut quoscumque ex Monachis ip
sorum strictiorem Regulam professis, quos duxerint eli
gendos & deputandos, tam ad hoc per totam Gallie
prædictam, quam alia Regna & Respublicas, Mundique
partes universas, prout eis visum fuerit, mittere. Ipsique
sic Missi in Regnis, Rebus publicis, & Dominicis prædictis,
ac quibuscumque eorum Civitatibus, Terris, &que locis
aliisque Mundi partibus, quæcumque, tam virorum
quam mulierum Monasteria, Prioratus, Præposituras &
Decanatus, ac alias nuncupanda loca Congregationis Ful
liensis etiam nuncupanda, ejusdem Cisterciensis Ordinis,
pro totidem Abbatibus, Abbatissis, Prioribus, Præ
positis, Decanis, Conventibus, & aliis Superioribus &
personis ejusdem Congregationis, qui inibi divinis lau
dibus & obsequiis insistere, ac juxta Regularia Congre
gationis sic reformatæ instituta vivere debeant, fundare,
erigere, & instituire, ac etiam per alios ejusdem, vel
alterius cujuscumque Ordinis fundata & erecta, ex eo
rum ad quos spectat & spectabit, concessione, diocesana
norum locorum vel quorumvis aliorum licentia desuper
minimè requisita, nec expectata.

§. 4. Novitiosque in eis recipere, & receptos ac ipsa
Monasteria ingressos, probationis tempore completo, ad
professionem solitam per dictos Monachos emitti soli
tam, admittere Regularem, ac illud vitæ genus, Regula
riaque instituta, quæ in primo dicto Monasterio vigent,
& in futurum vigeant, inibi introducere libere & li
cite possint, & valeant, licentiam, & omnimodam facul
tatem atque auctoritatem dictæ auctoritate, tenore præ
sentium concedimus & impartimus.

§. 5. Neenon prædicto de Fulliens, & quibusvis aliis
dictæ Congregationis pro tempore erigendis, & seu jam
erectis Monasteriis, Prioratibus, Præposituris, Decana
tibus, & aliis nuncupandis locis, tam virorum quam mu
lierum, illorumque Superioribus, Abbatibus, Abbatissis,
Prioribus, Præpositis, Decanis, Monachis, Monialibus,
Novitiis, & Conversis, aliisque quibuscumque personis
utriusque sexus, in eis pro tempore existentibus, ut om
nibus & singulis privilegiis, immunitatibus, exemptioni
bus, libertatibus, prærogativis, concessionibus, facul
tatibus, indulgentiis, etiam plenariis, & pecca
torum remissionibus, cæterisque gratiis, tam spirituali
bus, quam temporalibus prædicto Ordini ac Congrega
tionibus sub illo institutis, eorumque Monasteriis, & lo
cis pariter utriusque sexus per universum Mundum con
stitutis & erectis, ac constituendis & erigendis, in genere
vel in specie, etiam per solam signaturam, & vitæ vocis
oraculo, ac per modum communicationis & extensionis,
etiam Motu proprio, & ex certa scientia, & Apostolicæ
potestatis plenitudine, vel alias quomodolibet, tam per
nos quam quoscumque alios Romanos Pontifices, etiam
prædecessores nostros, ac Sedem Apostolicam, sub qua
cumque forma & expressione verborum concessis, ac
concedendis quomodolibet in futurum, etiam si talia
sint & forent, quæ specialem ipsorum requirerent men
tionem, uti, potiri & gaudere libere & licite, tam con
junctim quam divisim valeant, non solum adinstar, sed
æque principaliter & pariformiter in omnibus & per
omnia, perinde ac si illis & eorum cuilibet ab initio spe
cialiter & expressè concessa extitissent, auctoritate &
tenore præmissis perpetuè indulgemus, ipsaque privile
gia, indulgentias, & gratias quibusvis aliis Superiori
bus, Abbatibus, Prioribus, Monasteriis, Ecclesiis & lo
cis piis, ac celebrandis Capitulis, & festivitibus ejus
dem Ordinis, & singularum illius Congregationum, ad
Monasterium & Congregationem de Fulliens hujusmodi,
illorumque Abbates, Priores, Monachos, Abbatissas,
Moniales, & alios Superiores, & personas, necnon Ec
clesias, Monasteria, Capitula celebranda, Sanctorum fe
stivitates, & loca quæcumque & qualiacumque, ac ex
Superioribus & personis, ad Superiores & personas per